
Kisbajcsi Közös Önkormányzati Hivatal 
Kisbajcs, Kossuth u. 1. 
 

Bevallás 

A magánszemélyek kommunális adójának megállapításához 

A helyi adókról szóló 1990. évi C törvény alapján 

 

1.) Az adótárgy 

     címe:     Vének, ……………………………………………… helyrajzi száma: ….…….. 

     jellege: építmény/ hétvégi ház, horgászház, gyümölcstároló, szerszámtároló, csónaktároló  
 

2.) Az építmény használatba vételi, vagy fennmaradási engedélyének éve: …………………... 

3.) Az ingatlan megszerzésének időpontja, földhivatali tulajdonosi bejegyzés éve: …………... 

4.) Az adóalany  

 neve: ……………………………………………………………………………………. 

 lakóhelye: ………………………………………………………………………………. 

 levelezési címe: ……………………………………………………………………….... 

 adóazonosító jele: …………………………………... tulajdoni hányada: …………….. 

 használat típusa:  

 kizárólagos tulajdonos – résztulajdonos – haszonélvező -  bérlő – egyéb: …………….. 

5.) Az adóalany mellett az ingatlan-nyilvántartásban bejegyzett további tulajdonostárs/ak: 

 neve:    címe:       tul.hányad:     adóazonosító jel: 

 …………………………………………………………………………………………..

 ………………………………………………………………………………………….. 

 ………………………………………………………………………………………….. 

6.) Az évi kommunális adó összege:  10.000,- Ft 

 Az adó összege a 4. pont szerinti tulajdonosra jutó hányad: ………………. Ft 

 Több tulajdonos esetén a tulajdonostársak egymás közötti megállapodása szerint az  

 adófizetést …………………………………………………… sz. alatti lakos vállalja. 

7.) Egyéb megjegyzés ( kedvezményre, mentességre szolgáló körülmény): 

 …………………………………………………………………………………………. 

 …………………………………………………………………………………………... 

8.) Az ingatlan előző tulajdonosának neve, címe: 

 ………………………………………………………………………………………….. 

……………….…, 2014. ………..hó ……. nap 

       ………………………………………….. 

                aláírás 


